FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

ATA Pregão Presencial Nº. 27/2016

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE AGENTE DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA O NATAL

MAIS ENCANTADO, CONTEMPLANDO O SHOW NACIONAL E RÉVEILLON

2016, NO PAVILHÃO MUNICIPAL DE EVENTOS HENRY PAUL, NOS DIAS

21/12/2016 E 31/12/2016.

PREÂMBULO

Aos quatorze dias do mês de dezembro de 2016, às 09h15min, reuniram-se na sala de

Licitações, sito à Av. Getúlio Vargas, nº 700,  Centro, na cidade de Timbó-SC,  o

pregoeiro JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS, bem como a equipe de apoio

Elenise Pisetta, conforme Portaria nº 1895/2016 e a representante da empresa  a Sra.

Elissandra P. Firmo Mahnke. O pregoeiro abriu a sessão e abriu o envelope de

habilitação da empresa WEBER SEGURANÇA LTDA ME, a qual mostrou-se em

conformidade com o edital, declarando a mesma vencedora.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente Ata, que

vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio.

                                      _________________________________

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS

Pregoeiro

________________________________

ELENISE PISETTA

Equipe de Apoio